
MINISTERO DELt.:ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

115G.Galilei. R.Luxemburg
MIIS07700L - MITF077015 - MIRC07701G - MIR1077018
20148 Milano Via Paravia, 31 - tel. 0240091762 - fax 0240090183

Sede G.Galilei 20148 Milano Via Paravia, 31 - tel. 0240091762 - fax 0240090183
Sede R.Luxemburg 20152 Milano Via degli Ulivi. 6 -teI.0247997859 - fax 0247997033

it!=jalil®tin.it - miis077001@pec.istruzione,it - www.qalileirnilano.it
GALlLEILUXEMBURG

Prot. n.3426/2016 Milano, 16/11/2016

AWISO DI BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PERLA GESTIONE DELSERVIZIO BAR INTERNO
PRESSO L'ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE"G- GALILEI- R. LUXEMBURG" + PUNTO RISTORO
PRESSO LA SEDER. LUXEMBURG

ENTEAPPALTANTE: IIS"G GALIlEI- R. lUXEMBURG"Via Paravia,31- 20148 MILANOC.F.80078870153- www.galileimilano.it
tel 0240091762 - e-mail: MIIS07700l@pec.istruzione.it-MIIS07700L@istruzione.it

PROCEDURA DI GARA: inviti.

LUOGO DELLAPRESTAZIONE: ISTITUTOG. GALILEI- VIA PARAVIA,31- 20148 MILANO -locali situati al piano interrato
+ PUNTORISTOROpresso ISTITUTOR. lUXEMBURGVia degli UlIVI,6 20151 Milano -locali situati al primo piano

CRITERIDI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, disciplinata secondo il Capitolato di Gara.

DURATA DEL CONTRATTO: dal 01/01/2017 al 31/12/2019 con possibilità di rivedere l'accordo tra le parti con cadenza
annuale.

RITIRO CAPITOLATO CARTACEO: Il capitolato di gara può essere ritirato presso la sede operativa dell'Istituto "G Galilei - R.
luxemburg" - Via Paravia,31 Milano, dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.00 (si rammenta che l'intero bando di gara
è scaricabile dal sito internet dell'Istituto "G GALIlEI- R. lUXEMBURG" - www.galileimilano.it

TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DELLEOFFERTE: le offerte dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro le
ore 13,00 del 19/12/2016

INDIRIZZO AL QUALE DEVONO ESSEREINOLTRATE: le offerte potranno essere consegnate a mano o spedite tramite A/R al
IIS "G GALILEI- R. lUXEMBURG" - Via Paravia, 31 - 20148 Milano. Anche le raccomandate AR dovranno pervenire entro il
termine perentorio su indicato (ore 13,00 del giorno 19/12/2016). E' ammessa anche la consegna tramite agenzie di recapito
autorizzate, nel rispetto della normativa in materia.
la consegnadel plico rimane ad esclusivo rischio del mittente.

PERSONE AUTORIZZATE A PRESENZIARE ALL'APERTURA DELLE OFFERTE: alla seduta pubblica sono ammessi
partecipanti alla gara oppure loro incaricati, se muniti di regolare delega e documento di riconoscimento.

DATA, ORA E LUOGO DI TALE APERTURA: le buste verranno aperte presso i locali delIlS"G GALIlEI- R. lUXEMBURG" - Via
Paravia, 31 - Milano, il giorno 20/12/2016 alle ore 8.30, a cura della Commissione appositamente nominata dal Dirigente
Scolastico.
Si potrà aggiudicare anche in presenza di una sola offerta valida, considerata congrua.


